

**ADMISSION NOTIFICATION FOR RET AGRICULTURE 2018 AND 5 NEW POST GRADUATE COURSES 2018**

The University invites online applications for admission to following Courses in the Session 2018-2019, namely, (i) Research Entrance Test for Faculty of Agriculture and (ii) M.Sc. in Environmental Sciences (Earth & Atmospheric Sciences) / (Ecological Sciences)/ (Environmental Biotechnology) (iii) Master in Business Economics and Management and (iv) M.Sc. in Mathematics and Computing. For further details kindly visit the University Entrance Test Portal ([www.bhuonline.in](http://www.bhuonline.in)) with effect from **30.04.2018**. **Last date of receipt of online application form is 31.05.2018. Entrance test is to be held on 24.06.2018.**

  
REGISTRAR

**आरईटी कृषि 2018 और 5 नए स्नातकोत्तर पाठ्यक्रम 2018 में प्रवेश के लिए अधिसूचना**

विश्वविद्यालय 2018-2019 सत्र में निम्नलिखित पाठ्यक्रमों में प्रवेश के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है : (i) कृषि संकाय के लिए अनुसंधान प्रवेश परीक्षा और (ii) एमएससी पर्यावरण विज्ञान (पृथ्वी और वायुमंडलीय विज्ञान)/(पारिस्थितिक विज्ञान)/(पर्यावरणीय जैव प्रौद्योगिकी) (iii) बिजनेस इकोनॉमिक्स एंड मैनेजमेंट में मास्टर और (iv) एमएससी गणित और कंप्यूटिंग। विस्तृत विवरण के लिए कृपया 30.04.2018 से विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा पोर्टल ([www.bhuonline.in](http://www.bhuonline.in)) देखें। ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 31.05.2018 है। प्रवेश परीक्षा 24.06.2018 को आयोजित की जानी है।

  
कुलसचिव